*Audiffr. p. 226. Denis Suppl. p. 93.*

273. GRATIANI Decretum siue Concordantiae discordantium Canonum. In fine: Decretorum Codex impressus Rome per honorabilem virum magistrum Udalricum Gallum alias Barbatum (hoc insolens) Anno domini MCCCCLXXVIII. quarto Kalendas Novembris Pontificatus sanctissimi in christo Patris domini nostri domini Sixti divina providentia Pape, anno eius octavo finit feliciter. fol.

*Audiffr. p. 227. Denis Suppl. p. 94.*

274. Meditationes Reuerendissimi patris domini JOHANNIS DE TURRECREMATA sacro sancte Romane ecclesie Cardinalis posite et depicte de ipsius mandato in ecclesie ambitu S. Marie de Minerua Rome. *In fine*: Finite sunt contemplationes Reuerendissimi patris domini Johannis de Turcremata sacrosancte Romane ecclesie Cardinalis posite et depicte de ipsius mandato in ecclesie ambitu sancte Marie de Minerua Rome. per Udalricum gallum alemanum Anno domini MCCCCLXXVIII. die uero. IX. Decembris Regnante Sixto quarto pontifice maximo. Char. rom. cum figg. XXXIII. lign. incis. fol.

Audiffr. p. 227. Denis Suppl. p. 99. Laire p. 240.

275. FLAVII VEGETII Epitome Institutionum rei militaris. Romae 1478. 4.

Maitt. p. 387. Audiffr. p. 228.

\* 276. Imperatoris JUSTINIANI Codex cum Gl. *In fine*: Sacratissimi Principis Justiniani Codex impressus Rome per uenerabilem virum magistrum Georium (sic) Laur de herpipoli sub Anno domini Millesimoquadringsesimoseptuagesimooctauo die uero ueneris. XIII. mensis martii. Pontificatus sanctissimi in xpo patris et dni dni Sixti diuina providentia pape quarti. Anno eius septimo finit feliciter. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 377. fol.

Audiffr. p. 228. Gras p. 39.

277. ANGELI DE ARETIO Lecturae super Institutis Part. II. *In fine I. Partis*: Famosissimi legum doctoris dni Angeli de aretio lecture super institutis. pars prima impressa Rome per uenerabilem virum mgrm Georgium laur de Herbipoli sub anno dni Millesimo quadringsesimoseptuagesimooctauo. die uero Jouis penultima mensis Julii. Pontificatus sanctissimi in christo patris et dni nri dni Sixti diuina providentia pape quarti Anno eius septimo finit foeliciter. Registrum folior. *In fine II. Partis*: Igitur summa ope alacri studio eum accipite. Et quod prioribus impressoribus imputandum fuit. Georgio laur de Herbipoli gratias agite. Cuius industria siue artificio impressum extitit. *I alete*. Rome sub anno domini Millesimo quadringsesimoseptuagesimooctauo. Die uero secunda mensis Decembris. Pontificatu Sanctissimi in christo patris dni nostri domini Sixti diuina providentia pape quarti. Anno eius octauo Sub correctione eximii iuris pontificii doctoris dni Dominici Jacobatii de Faceschis de Vrbe. sequitur Index alphabetic. materiar partis utriusque, foll. 9 $\frac{1}{2}$ . Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. fol. mai.